

Moch Holding ApS

Skovbakkevej 21 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 14 88 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moch Holding ApS Skovbakkevej 21 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 14 88 52
	Stiftet: 20. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Christensen Mogens Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Moch Ejendomme ApS, Aalborg Townhouse Blokhuis ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med rådgivning, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-160.192	-343.672
2 Personaleomkostninger	-13.200	-146.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.863</u>	<u>-18.863</u>
Driftsresultat	-192.255	-509.068
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	366.932	436.166
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.986	128.521
Andre finansielle indtægter	955.692	1.489.733
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-922.093</u>	<u>-87.226</u>
Resultat før skat	350.262	1.458.126
Skat af årets resultat	<u>-12</u>	<u>-228.803</u>
Årets resultat	350.250	1.229.323
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.001	385.286
Udbytte for regnskabsåret	169.500	165.900
Overføres til overført resultat	0	678.137
Disponeret fra overført resultat	<u>-176.251</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	350.250	1.229.323

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.544	50.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.544</u>	<u>50.407</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.171.854	5.804.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.171.854</u>	<u>5.804.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.203.398</u>	<u>5.855.328</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.359.445	6.808.159
Udsudte skatteaktiver	28.143	71.517
Tilgodehavende selskabsskat	9.949	37.468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.156	109.214
Andre tilgodehavender	129.204	133.050
Tilgodehavender i alt	<u>7.570.897</u>	<u>7.159.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.895.823	8.812.632
Værdipapirer i alt	<u>7.895.823</u>	<u>8.812.632</u>
Likvide beholdninger	374.126	186.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.840.846</u>	<u>16.158.879</u>
Aktiver i alt	<u>22.044.244</u>	<u>22.014.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.121.853	4.764.852
Overført resultat	15.076.469	15.252.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	169.500	165.900
Egenkapital i alt	20.492.822	20.308.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.180.761	1.305.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.126	25.022
Anden gæld	347.535	375.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.422	1.705.735
Gældsforpligtelser i alt	1.551.422	1.705.735
Passiver i alt	22.044.244	22.014.207

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.379.566	14.574.584	162.000	19.241.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-162.000	-162.000
Resultatandel	0	385.286	678.136	165.900	1.229.322
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.764.852	15.252.720	165.900	20.308.472
Udloddet udbytte	0	0	0	-165.900	-165.900
Resultatandel	0	357.001	-176.251	169.500	350.250
	125.000	5.121.853	15.076.469	169.500	20.492.822

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>7.783.550</u>	<u>6.171.854</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>762.939</u>	<u>366.933</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.140	86.230
Pensioner	4.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.060</u>	<u>12.303</u>
	<u>13.200</u>	<u>146.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>141.986</u>	<u>128.521</u>
	<u>141.986</u>	<u>128.521</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
